



PROGRAM ADI:	STÖ-AKADEMİ İŞBİRLİĞİ DESTEK PROGRAMI
HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:	SİVİL TOPLUM GELİŞTİRME MERKEZİ DERNEĞİ (STGM)
AMACI:	<ul style="list-style-type: none">Hak temelli yaklaşımı kendisine temel alan STÖ'ler ile akademik dünya arasındaki işbirliği geliştirmek.Akademik alanda üretilen kuramsal ve saha çalışmalarına ait bilginin, sivil toplum örgütlerinin bilgi ve gözlemleriyle buluşturmak.Hem akademik bilginin hem de STÖ'lerin kapasite ve faaliyetlerinin gelişmesini sağlamak.
KİMLER BAŞVURABİLİR? (PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / İŞTİRAKÇISI / ORTAĞI / ARAŞTIRMACISI OLMA ŞARTLARI):	Başvuru Sahibi: Dernek, vakıf ve kar amacı gütmeyen kooperatifler. Akademik Ortak: Bu program dahilinde bir STÖ ile bir akademisyen (gerçek kişi) ve /veya bir akademik kurum (Üniversite, enstitü, bölüm ya da üniversiteler bünyesindeki araştırma merkezleri)
BÜTÇESİ:	1.000 - 3.000 Avro
DESTEK ORANI:	%100 destek oranı ile desteklenecektir.
SÜRESİ:	3 ay
SON BAŞVURU TARİHİ:	Sürekli Açık Çağrı
NASIL BAŞVURULUR? :	https://forms.gle/pio4mnYfWMV2SpJNA adresinden erişilebilecek online başvuru formu doldurularak başvuru yapılmaktadır.
PROGRAMA AİT ÖZELLİKLER:	STÖ-Akademi İşbirliği Destek Programı, bir aynı destek programıdır. Bu nedenle destek almaya hak kazanan örgütlere herhangi bir nakit transferi yapılmaz. Asgari ve azami destek miktarları göz önünde bulundurularak, destek almaya hak kazanan başvurulara ait uygun maliyet giderleri STGM tarafından karşılanır. Talep kapsamındaki onaylanan bütçe kalemleri kapsamında yapılan harcamaların ödemesi STGM tarafından tedarikçilere / üçüncü taraflara doğrudan gerçekleştirilir. <ul style="list-style-type: none">Destek Programı'ndan bir STÖ yalnızca bir kere destek alabilir.Birden fazla STÖ eş-başvuran olarak yer alabilir.Desteklenecek faaliyetin en az bir akademik ortağının olması gerekir. Bir ortak, birden fazla başvuruda yer alabilir.Başvuruda planlanan faaliyetlerin, başvuru tarihinden itibaren 3 ay içinde başlaması gerekmektedir.
DETAYLI BİLGİ / REHBER:	http://panel.stgm.org.tr/vera/app/var/files/p/r/program-rehberi.pdf